
 

 
 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
                                                                  SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. VASARIO 7 D. 

SPRENDIMO NR. T- 33  „DĖL  TURTO PERDAVIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

                                                     2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T-440 
Pakruojis 
 

 
 

                  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 11 
straipsnio 2 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
                  Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. 

T-33 „Dėl  turto perdavimo“ 3 punktą: vietoje įrašo „Pakruojo rajono savivaldybės 
administracijai patikėjimo teise valdyti, o Švietimo skyriui apskaityti“ įrašyti „Pakruojo rajono 
savivaldybės administracijos Švietimo skyriui patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti  
bei apskaityti“ ir visą 3 punktą išdėstyti taip: 

„3. Perduoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriui 
patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti bei apskaityti Pakruojo rajono savivaldybei 
nuosavybės teise priklausantį turtą pagal 3 priedą.“ 
  
 
 
 
 
Meras                                                                                                               Saulius Gegieckas 

 
 
 


